Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 475-2023

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 065-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 364-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: Jamille Gonçalves Paiva - CNPJ: 52.599.961/0001-68 - OBJETO: contratação de empresa

especializada para a prestação dos serviços de dedetização completa, contemplando: desinsetização, descupinização e

desratização, a serem executados nas áreas internas e externas dos prédios públicos municipais, próprios ou locados,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 30.070,00 (trinta mil e

setenta reais) - VIGÊNCIA: 05 de dezembro de 2023 a 04 de dezembro de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 – Gestão da Secretaria de Administração -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte - 06.181.022.2009 – Gestão da Ordem Pública -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte - 02.04.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO - 04.123.020.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica -

15001001 – Fonte - 04.123.020.2017 – Gestão da Educação Infantil - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica -

15001001 – Fonte - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.122.030.2032 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001002 – Fonte - 02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - 08.244.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001000 – Fonte - 08.244.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001000, 16610000, 16600000 – Fontes - 08.244.027.2316 – Bloco da Proteção Social Especial -
3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15001000, 16610000, 16600000 – Fontes– LOCAL E DATA: Cocos-Ba,

05 de dezembro de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.